iuter apostolicos in imperio Sinarum missionnarios exortas difficul-

tates, duas epistolas pastorales b. m. Francisci episcopi Pekinen.

6 Iul. et 23 Dec. 1733 circa ritus editas, irritat.

R. ap. S. M. M. XXVI Sept. L735 P. an. VI.

Bull. Rom. — Bidl. de propag. fi.de II, 463.

L7. Coelestium munerum. - Clem. XII petente Franc. Retz

S. I. Praep. Gen. indulg. plen. pro missionibus concedit, ad septen-

nium (Cfr. Inn. XIII, n. 2).

R. ap. S. M. M. XXIII Apr. 1736 P. an. V.

Ex typ. cam. ap. Bullae.

18. Cong. s. rit. et ind. - Ecclesiae S. I. in Nesvisienz Vilnen.

dioec. dedicata S. Michaeli plen. ind. petente in festo dedicationis,

et ind. 7 aiin. et quadr. die sequente et in festo apparitionis S.

Mich. - SS. approbavit.
25 Maii 1736

Bullae.

19. Cum fet. rec. Innocentius .

- Clem. XII, petente Proc. gen.

S. I. ad 15 annos prorogat indulgentias pro communione generali

una ex dominicis cuiuslibet mensis concessas vel ad 15 annos pro-

rogatas ab Innoc. X et successoribus.

R. ap. S. M. M. XXU Febr. 1737 P. an. VII.

Bull. Rom. — Ex typ. cam. ap. f°. Bullae
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20. Cum sicut accepimus.
- Clem. XII ind. pro decem feriis

sextis S. Franc. Xav. unam plenariam et sex partiales indulgentias

7 ann. et quadragenorum concedit, ad septennium.
R. ap. S. M. M. VIII Iun. 1737 P. an. VII.

Ex typ. cam. ap. f°. Bullae.

81. A. P. R. M. Ad sublimem sanctitatis. - Clem. XII solli-

citantibus rege Franc. christianissimo Ludovico, archiep. et episc.

Galiiae, B. Ioannem Franciscum Regis S. I. Confessorem SS. canoni

adscribit eiusque festum ab univ. Ecclesia 24 Maii recoli debere

decernit.

R. ap. S. Io. in Lat. XVI kal. Iul. 1737 P. an. VII.

Bull. Rom. — Nov. bull. S. 1. 246.

22. Ad augendam. - Clem. XII ind. plen. in eccl. S. I. primo

die non impedito post festum SS. Trinitatis concedit, pro unica vice

valituris.

R. ap. S. M. M. XXIV Apr. 1738 P. an. VIII.

Ex typ* cam. ap. f°. Bullae.

23. Ad augendam. - Clem. XII ind. plen. eccl. S. 1. primo die

non impedito post festum SS. Trin. visitantibus concedit, pro unica

vice valituris.

R. ap. S. M. M. XXI Mart. 1739 P. an. IX.

Ex typ. cam. ap. Bullae.

24. Concredita nobis. - Clem. XII episcopis et missionariis in

regnis Ind. Orient. Madurensi, Mayssurensi et Carnatensi praecipit

obedientiam Constitutionibus apostolicis 24 Aug 1734 et praesta-

tionem iuramenti, cuius formula pro episcopis altera, altera pro

missionariis inseritur.

R. ap. S. M. M. XIII Maii 1739 P. an. IX.